
UCHWAŁA NR XVII /311/ 15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie odstąpienia od zaciągnięcia kredytu. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 4 i art. 243 ust  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./ oraz art. 18 pkt 19 lit c 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2015 r. poz. 

1392 j.t./ 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Z uwagi na brak konieczności pozyskania środków na wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych z budżetu Unii Europejskiej, postanawia się odstąpić od 

zaciągnięcia kredytu w kwocie 38.107.826,-zł, o którym mowa w Uchwale  

Nr XIII/233/15 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 września 2015 r.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


